
UCHWAŁA NR XXVII/335 /2020 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siedlce na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020r., poz. 713)   oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019r., poz. 869 ) Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale budżetowej Gminy Siedlce na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych o kwotę 2.999.344,00 zł do wysokości  100.888.785,17 zł 
w tym: 

1) dochody bieżące –  97.222.884,61 zł, 
2) dochody majątkowe – 3.665.900,56 zł, 

      zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 
2. Zwieksza się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.999.344,00 zł do wysokości  108.955.499,30 zł, 

w tym: 
1) wydatki bieżące – 92.792.488,91 zł, 
2) wydatki majątkowe –  16.163.010,39 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Ustalony w § 3 ust. 1 Uchwały Nr XV/203/2019 z dnia 30 grudnia 2019r. plan wydatków majątkowych na 2020 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Wprowadza się zmiany w tabeli nr 4 uchwały budżetowej „Plan finansowy dochodów na zadania zlecone” 
zgodnie z załącznikiem nr 4 niniejszej uchwały. 

§ 4.  
Wprowadza się zmiany w tabeli nr 5 uchwały budżetowej „Plan finansowy wydatków na zadania zlecone” 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  
Ustalony w § 9  uchwały Nr XX/239/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 r. plan przychodów i kosztów dla Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Chodowie  otrzymuje brzmienie zgodnie  z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  
Ustalony w § 9  ust. 2 Uchwały Nr XV/203/2019 z dnia 30 grudnia 2019r. plan dotacji udzielanych z budżetu 
gminy  podmiotom spoza sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały,  

§ 7.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

Id: CD762A9E-EA1D-4A3B-A29A-9E79F5C90615. Uchwalony Strona 1



§ 8.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  
 Przewoniczący Rady 

 
 

Andrzej Rymuza 

Id: CD762A9E-EA1D-4A3B-A29A-9E79F5C90615. Uchwalony Strona 2



Zmiana palnu dochodów budżetu

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/335 /2020 Rady Gminy Siedlce z dnia 26 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 285 192,22 -30 000,00 1 255 192,22

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 285 192,22 -30 000,00 1 255 192,22

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

250 000,00 -30 000,00 220 000,00

750 Administracja publiczna 557 998,00 -154 587,00 403 411,00

75011 Urzędy wojewódzkie 79 127,00 -4 587,00 74 540,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 097,00 -4 587,00 74 510,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 411 000,00 -150 000,00 261 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 395 000,00 -150 000,00 245 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

34 711 371,63 -150 000,00 34 561 371,63

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

5 935 680,00 -150 000,00 5 785 680,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 850 000,00 -150 000,00 700 000,00

758 Różne rozliczenia 20 149 435,78 957 000,00 21 106 435,78

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

18 872 543,00 70 000,00 18 942 543,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 872 543,00 70 000,00 18 942 543,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 276 892,78 -30 000,00 246 892,78

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 78 500,00 -30 000,00 48 500,00

75816 Wpływy do rozliczenia 1 000 000,00 917 000,00 1 917 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 000 000,00 917 000,00 1 917 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 847 279,00 109 000,00 2 956 279,00

80104 Przedszkola 1 781 547,00 126 000,00 1 907 547,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: CD762A9E-EA1D-4A3B-A29A-9E79F5C90615. Uchwalony Strona 1



0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

303 000,00 126 000,00 429 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 439 000,00 -17 000,00 422 000,00

0830 Wpływy z usług 439 000,00 -17 000,00 422 000,00

852 Pomoc społeczna 1 152 130,22 3 660,00 1 155 790,22

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 83 632,00 -9 840,00 73 792,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 640,00 -9 840,00 30 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 84 000,00 13 500,00 97 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

84 000,00 13 500,00 97 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 700,00 1 700,00

85322 Fundusz Pracy 0,00 1 700,00 1 700,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 1 700,00 1 700,00

855 Rodzina 30 096 288,80 2 262 571,00 32 358 859,80

85501 Świadczenie wychowawcze 22 653 000,00 2 059 790,00 24 712 790,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

22 653 000,00 2 059 790,00 24 712 790,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 915 288,00 191 712,00 6 107 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 858 288,00 191 712,00 6 050 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 016,00 34,00 1 050,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 016,00 34,00 1 050,00

85504 Wspieranie rodziny 834 512,00 11 328,00 845 840,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

834 512,00 11 328,00 845 840,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: CD762A9E-EA1D-4A3B-A29A-9E79F5C90615. Uchwalony Strona 2



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

37 852,00 -293,00 37 559,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 852,00 -293,00 37 559,00

Razem: 97 889 441,17 2 999 344,00 100 888 785,17

BeSTia Strona 3 z 3

Id: CD762A9E-EA1D-4A3B-A29A-9E79F5C90615. Uchwalony Strona 3



Zmiana planu wydatków budżetu

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVII/335/2020 Rady Gminy Siedlce z dnia 26 listopada 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 725 811,00 113 000,00 5 838 811,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 335 520,70 113 000,00 5 448 520,70

4260 Zakup energii 25 000,00 5 000,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 923 165,21 108 000,00 3 031 165,21

600 Transport i łączność 7 758 553,50 240 000,00 7 998 553,50

60016 Drogi publiczne gminne 5 199 271,50 240 000,00 5 439 271,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 934 983,18 120 000,00 1 054 983,18

4300 Zakup usług pozostałych 791 817,70 120 000,00 911 817,70

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 922 765,68 13 114,10 1 935 879,78

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 922 765,68 13 114,10 1 935 879,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 450,00 9 600,00 19 050,00

4430 Różne opłaty i składki 136 300,00 3 700,00 140 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 775,00 -185,90 589,10

750 Administracja publiczna 6 651 734,17 43 706,81 6 695 440,98

75011 Urzędy wojewódzkie 79 097,00 -4 587,00 74 510,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 720,10 -1 642,36 52 077,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 744,70 -2 045,85 9 698,85

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 170,00 -898,79 1 271,21

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 558 311,17 49 564,72 5 607 875,89

4260 Zakup energii 90 000,00 18 417,00 108 417,00

4300 Zakup usług pozostałych 442 245,17 30 000,00 472 245,17

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 86 597,00 1 147,72 87 744,72

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 399 136,00 -1 270,91 397 865,09

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 751,00 -1 270,91 6 480,09

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 407 613,86 38 000,00 445 613,86

75412 Ochotnicze straże pożarne 272 113,86 38 000,00 310 113,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 507,86 38 000,00 144 507,86

801 Oświata i wychowanie 35 441 954,50 201 250,26 35 643 204,76

80101 Szkoły podstawowe 20 749 919,66 124 510,00 20 874 429,66

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 683 320,00 7 860,00 691 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 595 544,00 60 000,00 11 655 544,00

BeSTia Strona 1 z 6

Id: CD762A9E-EA1D-4A3B-A29A-9E79F5C90615. Uchwalony Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 123 286,00 -20 750,00 2 102 536,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 290 635,00 -8 000,00 282 635,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207 840,00 76 850,00 284 690,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 883,66 6 200,00 55 083,66

4260 Zakup energii 378 539,00 -500,00 378 039,00

4270 Zakup usług remontowych 184 300,00 -3 500,00 180 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 850,00 100,00 12 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 375 600,00 14 000,00 389 600,00

4430 Różne opłaty i składki 19 756,00 -7 300,00 12 456,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 800,00 -450,00 6 350,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 320 210,00 3 722,00 1 323 932,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 301,00 20,00 45 321,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 867 340,00 4 202,00 871 542,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 062,00 782,00 159 844,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 451,00 -782,00 18 669,00

4430 Różne opłaty i składki 2 700,00 -500,00 2 200,00

80104 Przedszkola 7 909 651,18 -9 847,00 7 899 804,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 509 725,00 -2 741,00 3 506 984,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 644 401,00 -3 697,00 640 704,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 89 384,00 -1 609,00 87 775,00

4260 Zakup energii 136 040,00 -659,00 135 381,00

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 -1 000,00 21 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 100,00 -800,00 1 300,00

4430 Różne opłaty i składki 5 600,00 659,00 6 259,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 234 150,00 -11 000,00 223 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 231 150,00 -11 000,00 220 150,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 154 741,00 0,00 154 741,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 471,00 -3 000,00 103 471,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

26 816,00 3 000,00 29 816,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 307 998,00 93 866,00 2 401 864,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 872 034,00 -17 098,00 854 936,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 245,00 1 755,00 143 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 519,00 109,00 20 628,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 450,00 500,00 53 950,00

4220 Zakup środków żywności 743 000,00 109 000,00 852 000,00

4260 Zakup energii 195 010,00 -1 500,00 193 510,00

BeSTia Strona 2 z 6

Id: CD762A9E-EA1D-4A3B-A29A-9E79F5C90615. Uchwalony Strona 2



4280 Zakup usług zdrowotnych 1 550,00 -400,00 1 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 1 500,00 26 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

480 544,00 100,00 480 644,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 106,00 982,00 58 088,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 282,00 -882,00 9 400,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 401 845,00 -100,00 1 401 745,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 965 668,00 674,00 966 342,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 525,00 -774,00 172 751,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 3 500,00 17 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 900,00 -3 000,00 13 900,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -500,00 0,00

80195 Pozostała działalność 697 823,66 -0,74 697 822,92

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 102 784,00 -0,74 102 783,26

851 Ochrona zdrowia 1 094 718,48 0,00 1 094 718,48

85153 Zwalczanie narkomanii 28 000,00 -1 700,00 26 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -1 700,00 16 300,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 225 358,48 1 700,00 227 058,48

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 500,00 2 000,00 32 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 558,48 -9 700,00 22 858,48

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 9 400,00 64 400,00

852 Pomoc społeczna 3 003 314,72 33 660,00 3 036 974,72

85202 Domy pomocy społecznej 536 320,00 -2 000,00 534 320,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

536 320,00 -2 000,00 534 320,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 776 519,00 -8 530,00 767 989,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 539 984,00 -7 128,00 532 856,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 859,00 -5 227,00 91 632,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 010,00 -175,00 13 835,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 5 550,00 17 550,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 569,00 -1 550,00 16 019,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 167 132,00 22 160,00 189 292,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

90 000,00 32 000,00 122 000,00

BeSTia Strona 3 z 6

Id: CD762A9E-EA1D-4A3B-A29A-9E79F5C90615. Uchwalony Strona 3



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 880,00 -9 840,00 25 040,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 149 000,00 13 500,00 162 500,00

3110 Świadczenia społeczne 149 000,00 13 500,00 162 500,00

85295 Pozostała działalność 579 874,72 8 530,00 588 404,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 326,00 14 903,00 162 229,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 137,00 2 621,00 30 758,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 888,00 -575,00 3 313,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 311,00 25 660,00 47 971,00

4220 Zakup środków żywności 1 600,00 2 400,00 4 000,00

4260 Zakup energii 15 752,00 -1 752,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 705,00 -34 927,00 94 778,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 180,00 200,00 9 380,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 361 249,00 -20 051,00 1 341 198,00

85401 Świetlice szkolne 1 167 432,00 -20 051,00 1 147 381,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56 490,00 -130,00 56 360,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 817 676,00 -12 121,00 805 555,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156 306,00 -5 300,00 151 006,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 786,00 -2 500,00 20 286,00

855 Rodzina 30 788 114,42 2 268 871,00 33 056 985,42

85501 Świadczenie wychowawcze 22 653 000,00 2 059 790,00 24 712 790,00

3110 Świadczenia społeczne 22 467 380,00 2 051 790,00 24 519 170,00

4260 Zakup energii 2 000,00 8 877,50 10 877,50

4270 Zakup usług remontowych 300,00 -115,50 184,50

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -462,00 538,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 870 288,00 191 712,00 6 062 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 409 975,00 191 712,00 5 601 687,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 291 942,00 8 680,00 300 622,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 900,00 -170,00 2 730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 600,00 -5 000,00 9 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -3 300,00 14 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 170,00 -107,00 63,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -103,00 1 897,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 016,00 34,00 1 050,00

BeSTia Strona 4 z 6

Id: CD762A9E-EA1D-4A3B-A29A-9E79F5C90615. Uchwalony Strona 4



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 829,00 28,44 857,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151,00 4,86 155,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,00 0,70 36,70

85504 Wspieranie rodziny 884 682,00 13 028,00 897 710,00

3110 Świadczenia społeczne 807 900,00 10 650,00 818 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 400,00 2 300,00 54 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 603,00 48,00 9 651,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 359,00 9,00 1 368,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 290,00 450,00 3 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 630,00 21,00 1 651,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 250,00 -50,00 2 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 200,00 -400,00 800,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 246 276,42 2 600,00 1 248 876,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 5 500,00 13 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 100,00 600,00

4289 Zakup usług zdrowotnych 750,00 140,00 890,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 100,00 -3 000,00 35 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00 -140,00 460,00

85508 Rodziny zastępcze 95 000,00 2 000,00 97 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

95 000,00 2 000,00 97 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

37 852,00 -293,00 37 559,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 852,00 -293,00 37 559,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 017 323,39 54 650,11 7 071 973,50

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 522 900,00 1 550,11 3 524 450,11

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 062,00 1 550,11 3 612,11

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 507 242,28 32 100,00 1 539 342,28

4260 Zakup energii 500 000,00 26 500,00 526 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 884 042,28 5 600,00 889 642,28

90095 Pozostała działalność 1 592 046,30 21 000,00 1 613 046,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 5 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 261 227,92 16 000,00 277 227,92

BeSTia Strona 5 z 6

Id: CD762A9E-EA1D-4A3B-A29A-9E79F5C90615. Uchwalony Strona 5



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 966 863,02 13 142,72 2 980 005,74

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 759 363,02 13 142,72 2 772 505,74

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 689,00 542,72 10 231,72

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

31 200,00 6 000,00 37 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 904 978,90 6 600,00 911 578,90

Razem: 105 956 155,30 2 999 344,00 108 955 499,30

BeSTia Strona 6 z 6

Id: CD762A9E-EA1D-4A3B-A29A-9E79F5C90615. Uchwalony Strona 6



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 15

1

010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Joachimów (WPF2020-2021)
862 540,00 862 540,00 762 782,00 142 782,00 620 000,00

Urząd Gminy

2
010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej na ul. 

Karskiego w miejscowości Nowe Iganie 435 000,00 435 000,00 435 000,00 155 000,00 280 000,00
Urząd Gminy

3
010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Wołyńce ( Wróblówka) 686 000,00 686 000,00 686 000,00 176 000,00 510 000,00
Urząd Gminy

4

010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji na 

ul. Pałacowej i Zamkowej w m. Żabokliki
164 774,51 164 774,51 164 774,51 164 774,51 0,00

Urząd Gminy

5

010 01010 6050  Budowa sieci wodociągowej i sieci 

kanalizacji sanitarnej z przyłączami na 

działkach nr 

175/4,179/5,179/7,175/10,179/9,179/8,175/

8 w miejscowości Żabokliki gm. Siedlce 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

6

010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej na ulicy Parkowej w m. Żelków-

Kolonia 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00

Urząd Gminy

7

010 01010 6050 Projekt budowy sieci wodociągowej na ulicy 

Wiosennej w miejscowości Pruszyn Pieńki
30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

Urząd Gminy

Załaącznik  Nr 3

do Uchwały  Nr XXVII/335 /2020                                                                                                                                                                                                                                             

Rady Gminy Siedlce                                                                                                                                                                                                                                                          

z dnia  26 listopada 2020r.                                                                                                                                                                                                                                 

Dział

Plan wydatków majątkowych na 2020 rok

 Koszty 

finansowe 

zadania            

(do 

poniesienia)

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca  lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/   

/programu

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp.
Wolne środki, 

o których 

mowa w art.. 

217 ust. 2 pkt 

6

rok 

budżetowy 

2020 

(8+9+10+11)

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach) dochody 

własne jst

Planowane wydatki (w zł)

Rozdz.

kredyty

i pożyczki
dotacje

Łączne 

koszty 

finansowe 

zadania 

§

z tego źródła finansowania

Środki 

Funduszu 

Przeciwdziała

nia COVID-19

1

Id: CD762A9E-EA1D-4A3B-A29A-9E79F5C90615. Uchwalony Strona 1



8

010 01010 6050 Opracowanie projektu wodno-

kanalizacyjnego ul. Sportowej i ul. 

Poziomkowej w miejscowości Grabianów 

(s) 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00

Urząd Gminy

9

010 01010 6050 Opracowanie projektu budowy sieci 

kanalizacji sanitarnej i wodociągowej na ul. 

Miłej w miejscowości Strzała (s) 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Urząd Gminy

10

010 01010 6050 Projekt budowy kanalizacji w miejscowości 

Golice Kolonia przy drodze dz. nr ew. 279 

(s) 26 464,42 26 464,42 26 464,42 26 464,42

Urząd Gminy

11

010 01010 6050 Projektoiwanie budowy sieci kanalizacyjnej 

i wodociagowej w miejscowości Białki
26 464,42 26 464,42 26 644,28 26 644,28

Urząd Gminy

12

010 01010 6050 Budowa brakujących fragmentów sieci 

wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na 

terenie gminy Siedlce.                                            703 000,00 703 000,00 703 000,00 403 000,00 300 000,00

Urząd Gminy

13
010 01010 6010 Podwyższenie kapitału zakładowego  w 

PWiK (objęcie udziałów) 225,49 225,49 225,49 225,49
Urząd Gminy

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 130 968,84 3 130 968,84 3 031 390,70 1 321 390,70 1 710 000,00 0,00 0,00 0,00

14

600 60011 6050
Budowa ronda na skrzyżowaniu dróg 63 i 

696 oraz ul. Ogrodowej w miejscowości 

Chodów - WPF (2017-2020) 69 000,00 69 000,00 69 000,00 69 000,00

Urząd Gminy

15

600 60011 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej 

sygnalizacji świetlnej na przejściu dla 

pieszych w pasie drogi krajowej Nr 2 przy 

Zespole Oświatowym w miejscowości Nowe 

Iganie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00

Urząd Gminy

16

600 60011 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej 

sygnalizacji świetlnej na przejściu dla 

pieszych w pasie drogi krajowej Nr 63 przy 

Zespole Oświatowym w miejscowości 

Chodów 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00

Urząd Gminy

17

600 60011 6050 Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszego 

na drodze krajowej nr 63, na odcinku od km 

274+565 do km 276+480 strona prawa, 

poprzez budowę ciągu pieszego na w/w 

odcinku DK-63 na terenie gminy Siedlce - 

WPF (2018-2020) 86 000,00 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00

Urząd Gminy

2

Id: CD762A9E-EA1D-4A3B-A29A-9E79F5C90615. Uchwalony Strona 2



18

600 60014 6300 Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę drogi (ul. Gryczna w Stoku Lackim) 

w ciagu drogi powiatowej nr 3633W
70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

19

600 60014 6300 Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 

nr 3616W Strzała - Borki Siedleckie- 

Przygody na odcinku Strzała - Purzec (s)
121 773,00 121 773,00 121 773,00 121 773,00

20

600 60014 6300 Budowa sygnalizacji świetlnej w m. Golice 

na skrzyżowaniu dróg powiatowych nr 

3617W i 3632W 174 113,00 174 113,00 174 113,00 174 113,00

21

600 60014 6300 Budowa chodnika w ciagu drogi powiatowej 

nr 3666W na odcinku od ul. Pałacowej w 

Stoku Lackim do końca m. Grubale
73 351,00 73 351,00 73 351,00 73 351,00

Powiat Siedlecki

22
600 60016 6050 Budowa chodnika przy ul. Majowej w 

miejscowości Stok Lacki Folwark  - etap II 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00
Urząd Gminy

23
600 60016 6050 Budowa chodnika  w miejscowości Wołyńce  

- etap II 235 000,00 235 000,00 235 000,00 235 000,00
Urząd Gminy

24

600 60016 6050 Budowa chodnika w miejscowości  

Żabokliki Kolonia (od pętli w stronę Stoku 

Lackiego)  - etap II 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00

Urząd Gminy

25
600 60016 6050 Budowa chodnika przy ul. Południowej w 

miejscowości Żelków - Kolonia 370 000,00 370 000,00 370 000,00 225 000,00 145 000,00
Urząd Gminy

26
600 60016 6050 Projekt budowy chodnika przy ul. Topolowej 

w miejscowości Stare Iganie (s) 44507,82 44507,82 44507,82 44507,82
Urząd Gminy

27
600 60016 6050 Projekt przebudowy drogi  1162 w 

miejscowości Ujrzanów (s) 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy

28
600 60016 6050 Asfaltowanie dróg na terenie gminy wraz z 

przebudową (2020s) 1 760 000,00 1 760 000,00 1 760 000,00 0,00 355 000,00 145 000,00 1 260 000,00
Urząd Gminy

29
600 60016 6050 Budowa chodnika w miejscowości Topórek 

(s) 37 200,00 37 200,00 37 200,00 37 200,00
Urząd Gminy

30

600 60016 6050 Opracowanie projektu przebudowy ul. 

Słonecznej w miejscowości Nowe Opole ( 

WPF 2019-2020) 36 900,00 31 900,00 31 900,00 31 900,00

Urząd Gminy

31

600 60016 6050 Opracowanie projektu budowy ul. 

Wrzosowej i Zacisze w miejscowości Stok 

Lacki  (WPF 2019s-2020 ) 36 900,00 36 900,00 36 900,00 36 900,00

Urząd Gminy

32
600 60016 6050 Projektowanie rozbudowy ulicy Parkowej w 

miejscowości Żelków-Kolonia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
Urząd Gminy

3

Id: CD762A9E-EA1D-4A3B-A29A-9E79F5C90615. Uchwalony Strona 3



33
600 60016 6050 Projekt budowy chodnika  na ul. Perłowej w 

miejscowości Wołyńce (s) 38 262,80 38 262,80 38 262,80 38 262,80
Urząd Gminy

34
600 60016 6060 Zakup gruntu na poszerzenie drogi gminnej 

w Starych Iganiach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00
Urząd Gminy

600 Transport i łączność 3 621 507,62 3 616 507,62 3 616 507,62 1 711 507,62 500 000,00 145 000,00 1 260 000,00 0,00

35 700 70005 6060 Zakup działki w Żaboklikach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00

36 700 70005 6050
Wykonanie instalacji gazowej na działce 

878/6 w miejscowości Chodów
55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 Urząd Gminy

37 700 70005 6050
Wykonanie przyłącza wodociągowego na 

działce 878/6 w miejscowości Chodów
24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 Urząd Gminy

38 700 70005 6050
Budowa ogrodzenia i utwardzenie terenu 

działki gminnej w Chodowie
200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

39 700 70005 6050

Budowa mieszkań socjalnych w 

miejscowości Ostrówek -lokale 

przeznaczone na  kwarantannę i izolację 

dla mieszkańców Gminy Siedlce- (WPF 

2019-2020)

985 000,00 985 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 Urząd Gminy

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 404 000,00 1 404 000,00 519 000,00 219 000,00 100 000,00 0,00 200 000,00 0,00

40 710 71095 6639

Dotacja celowa na realizację Projektu 

"Regionalne partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji" (Projekt ASI) (2016-2021) 7 150,44 7 150,44 7 150,44 7 150,44

Samorząd 

Województwa 

Mazowieckiego

710 Działalność usługowa 7 150,44 7 150,44 7 150,44 7 150,44 0,00 0,00 0,00 0,00

41 750 75023 6060
Zakup serwera wraz z oprogramowaniem 

do Urzędu Gminy
30 200,00 30 200,00 30 200,00 200,00 30 000,00 Urząd Gminy

750 Administracja publiczna 30 200,00 30 200,00 30 200,00 200,00 30 000,00

42 754 75404 6170

Dotacja na fundusz celowy na 

dofinansowanie zakupu samochodu 

osobowego dla Komendy Miejskiej Policji w 

Siedlcach

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 Urząd Gminy

43 754 75421 6220

Dotacja celowa na finansowanie kosztów 

zakupów inwstycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych (Szpital 

Miejski w Siedlcach) - zakup sprzętu 

medycznego

105 000,00 10 500,00 105 000,00 105 000,00 Urząd Gminy

4

Id: CD762A9E-EA1D-4A3B-A29A-9E79F5C90615. Uchwalony Strona 4



754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
129 000,00 34 500,00 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 801 80101 6050
Rozbudowa szkoły w Strzale (WPF 2020-

2021) 2 000 000,00 2 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00
Urząd Gminy

45
801 80101 6050 Projektowanie i rozbudowa szkoły w 

Nowych Iganiach (WPF 2019s-2020) 1 935 127,98 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 233 000,00 240 000,00 917 000,00
Urząd Gminy

46
801 80101 6050 Budowa boiska szkolnego przy Zespole 

Oświatowym w Żelkowie Kolonii
15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Urząd Gminy

47
801 80101 6050 Rozbudowa szkoły w Żelkowie-Kolonii  

(WPF 2020-2021) 2 000 000,00 2 000 000,00 1 000 000,00 143 504,38 450 000,00 406 495,62 0,00
Urząd Gminy

48
801 80101 6050 Adaptacja budynku na stołówke szkolną w 

Pruszynie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 10 000,00 15 000,00
Urząd Gminy

49

801 80104 6050 Budowa budynku przedszkola przy Zespole 

Oświatowym w Stoku Lackim (WPF 2020-

2021) 2 976 240,00 2 976 240,00 1 000 000,00 0,00 550 000,00 450 000,00

Urząd Gminy

50

801 80148 6050 Modernizacja zespołu kuchennego wraz z 

wyposażeniem w Zespole Oświatowym w 

Golicach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00

Urząd Gminy

801 Oświata i wychowanie 9 106 367,98 8 561 240,00 4 585 000,00 168 504,38 1 388 000,00 450 000,00 661 495,62 1 917 000,00 0,00

51 851 85195 6050
Budowa budynku przychodni zdrowia w 

Nowym Opolu (WPF 2020-2021)
1 100 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 Urząd Gminy

851 Ochrona zdrowia 1 100 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

52 852 85295 6060

Zakup mikrobusu 9 osobowego 

przystosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych

59 000,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00

852 Pomoc społeczna 59 000,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00

53
900 90015 6050 Opracowanie projektu budowy i wykonanie 

oświetlenia na ul. Spokojnej w Chodowie 

(s)

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00
Urząd Gminy

54

900 90015 6050 Opracowanie projektu i budowa oświetlenia 

na ul. J. Adamczyk i ul. Zachodniej w 

miejscowości Golice (s) 35 100,00 35 100,00 35 100,00 35 100,00

Urząd Gminy

55

900 90015 6050 Opracowanie projektu budowy oświetlenia 

ul. Sportowej w miejscowości Grabianów (s)
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Urząd Gminy

56
900 90015 6050 Projekt i budowa oświetlenia drogi dz. nr 

ew. 251 w miejscowości Jagodnia (s) 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00
Urząd Gminy

57

900 90015 6050 Opracowanie projektu budowy oświetlenia 

ul. Kwiatowej w Nowym Opolu (s)
11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

Urząd Gminy

5

Id: CD762A9E-EA1D-4A3B-A29A-9E79F5C90615. Uchwalony Strona 5



58

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ul. Ogrodowa, Polna, 

Nowowiejska w miejscowości Chodów 

66 984,00 66 984,00 66 984,00 66 984,00

Urząd Gminy

59
900 90015 6050 Budowa oświetlenia w miejscowości Opole 

Świerczyna (S) 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00
Urząd Gminy

60

900 90015 6050 Opracowanie projektu budowy oświetlenia 

ul. Południowej w miejscowości Stare 

Opole (s) 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

Urząd Gminy

61

900 90015 6050 Opracowanie projektu budowy oświetlenia 

na ul. Wodnej i Zamkowej w miejscowości 

Żabokliki (s) 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Urząd Gminy

62
900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Siedlce 600 000,00 600 000,00 600 000,00 148 600,00 451 400,00
Urząd Gminy

63

900 90015 6050 Projektowanie i budowa oświetlenia 

ulicznego prz drodze dz. ew. nr 1172 w 

miejscowości Ujrzanów (s) 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Urząd Gminy

64

900 90015 6050 Opracowanie projektu budowy oświetlenia 

na ulicy Chabrowej, Wiosennej, Baśniowej i 

Dolina Helenki w miejscowości Stok Lacki-

Folwark 22 500,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00

Urząd Gminy

65

900 90015 6050 Opracowanie projektu budowy oświetlenia 

ulicznego przy ulicy Ogrodowej w 

miejscowości Stare Opole 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

Urząd Gminy

66
900 90015 6050 Projektowanie budowy oświetlenia ul. 

Piaskowej w Żelkowie Kolonii (s) 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00
Urząd Gminy

67

900 90015 6050 Opracowanie projektu i rozbudowa 

oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Joachimów 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

Urząd Gminy

68

900 90015 6050 Opracowanie projektu, zakup i montaż lamp 

oświetleniowych ul. Bursztynowej, 

Platynowej, Perłowej i Rubinowej w 

miejscości Wołyńce 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

Urząd Gminy

69
900 90015 6050 Budowa oświetlenia na ul. Pięknej do 

granic Nowego Opola 16 800,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00

70

900 90015 6050 Opracowanie projektu i wykonanie 

oświetlenia ulicznego ul. Swoboda w 

miejscowości Żelków Kolonia 12 758,28 12 758,28 12 758,28 12 758,28

71

900 90095 6050 Budowa i zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w miejscowości Pruszyn 

Pieńki 36 257,36 36 257,36 36 257,36 36 257,36

Urząd Gminy

6

Id: CD762A9E-EA1D-4A3B-A29A-9E79F5C90615. Uchwalony Strona 6



72
900 90095 6050 Utworzenie  placu zabaw w miejscowości   

Żelków Kolonia 37 060,00 37 060,00 37 060,00 37 060,00
Urząd Gminy

73
900 90095 6050 Utworzenie  placu zabaw w miejscowości   

Pruszyn 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00
Urząd Gminy

74
900 90095 6050 Projektowanie i budowa placu zabaw w 

Ujrzanowie 38 729,02 38 729,02 38 729,02 38 729,02
Urząd Gminy

75

900 90095 6060 Zakup samochodów ciężarowych na 

potrzeby gospodarki komunalnej gminy 

Siedlce 905 772,00 905 772,00 905 772,00 905 772,00

Urząd Gminy

76

900 90095 6060 Zakup samochodów ciężarowych na 

potrzeby gospodarki komunalnej gminy 

Siedlce - część II (WPF 2020-2021) 910 000,00 910 000,00 10 000,00 10 000,00

Urząd Gminy

77
900 90095 6060 Zakup samochodu ciężarowego 

skrzyniowego z wywrotem dla ZGK 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00

78
900 90095 6060 Zakup i montaż altany w miejscowości 

Joachimów
29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00

Urząd Gminy

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 062 960,66 3 062 960,66 2 162 960,66 1 492 060,66 641 400,00 0,00 29 500,00 0,00

79

921 92109 6050 Opracowanie projektu budowy świetlicy 

wiejskiej wraz z zagospodarowaniem 

terenu wokół świetlicy w miejscowości 

Purzec (2020s)

27 478,90 27 478,90 27 478,90 27 478,90 Urząd Gminy

80
921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Nowe Iganie ( WPF 2020-2021)
1 500 000,00 1 500 000,00 665 000,00 18 168,00 200 000,00 446 832,00 Urząd Gminy

81

921 92109 6050
Opracowanie  projektu przebudowy Dworu 

w Ostrówku (zmiana sposobu użytkowania) 

wraz z zagospodarowaniem terenu.

85 500,00 85 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 Urząd Gminy

82
921 92109 6050 Budowa przyłacza gazowego i kotłowni w 

budynku przy świetlicy w Strzale
25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 Urząd Gminy

83
921 92109 6050 Termomodernizacja budynku świetlicy 

wiejskiej w Pruszynie
33 000,00 33 000,00 33 000,00 22 500,00 10 500,00 Urząd Gminy

84

921 92109 6050 Budowa instalacji gazowej i centralnego 

ogrzewania w budynku świetlicy w 

miejscowości Rakowiec

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 Urząd Gminy

85
921 92109 6050 Budowa  boiska do siatkówki plażowej w 

miejscowości Żelków Kolonia (s)
30 600,00 30 600,00 30 600,00 30 600,00 Urząd Gminy

86
921 92109 6060 Zakup altany na plac przy śwtetlicy w 

Starym Opolu (S)
14 822,07 14 822,07 14 822,07 14 822,07 Urząd Gminy

87
921 92109 6060 Zakup kosiarki - traktorka do świetlicy w 

miejscowości Żelków - Kolonia (s)
12 800,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 Urząd Gminy

7

Id: CD762A9E-EA1D-4A3B-A29A-9E79F5C90615. Uchwalony Strona 7



921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 774 200,97 1 774 200,97 939 200,97 281 868,97 200 000,00 0,00 457 332,00 0,00

88 926 92695 6050
Modernizacja placu sportowo 

rekreacyjnego w miejscowości Chodów
283 600,00 283 600,00 283 600,00 138 800,00 50 600,00 94 200,00 Urząd Gminy

926 Kultura fizyczna 283 600,00 283 600,00 283 600,00 138 800,00 50 600,00 94 200,00 0,00 0,00

23 708 956,51 22 764 328,53 16 163 010,39 5 528 482,77 5 420 000,00 689 200,00 2 608 327,62 1 917 000,00 0,00 xOgółem

8

Id: CD762A9E-EA1D-4A3B-A29A-9E79F5C90615. Uchwalony Strona 8



Zmiana planu finansowego dochodów na zadania zlecone

Załącznik Nr 4 do Uchwały nr XXVII/335 /2020 Rady Gminy Siedlce z dnia 26 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 115 153,00 -4 587,00 110 566,00

75011 Urzędy wojewódzkie 79 097,00 -4 587,00 74 510,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 097,00 -4 587,00 74 510,00

852 Pomoc społeczna 40 958,00 -9 840,00 31 118,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 640,00 -9 840,00 30 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 640,00 -9 840,00 30 800,00

855 Rodzina 29 384 668,00 2 262 571,00 31 647 239,00

85501 Świadczenie wychowawcze 22 653 000,00 2 059 790,00 24 712 790,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

22 653 000,00 2 059 790,00 24 712 790,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 858 288,00 191 712,00 6 050 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 858 288,00 191 712,00 6 050 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 016,00 34,00 1 050,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 016,00 34,00 1 050,00

85504 Wspieranie rodziny 834 512,00 11 328,00 845 840,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

834 512,00 11 328,00 845 840,00

Strona 1 z 2

Id: CD762A9E-EA1D-4A3B-A29A-9E79F5C90615. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

37 852,00 -293,00 37 559,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 852,00 -293,00 37 559,00

Razem: 30 181 241,30 2 248 144,00 32 429 385,30

Strona 2 z 2

Id: CD762A9E-EA1D-4A3B-A29A-9E79F5C90615. Uchwalony Strona 2



Zmiana planu finansowego wydatków na zadania zlecone

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/335/2020 Rady Gminy Siedlce z dnia 26 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 115 153,00 -4 587,00 110 566,00

75011 Urzędy wojewódzkie 79 097,00 -4 587,00 74 510,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 720,10 -1 642,36 52 077,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 744,70 -2 045,85 9 698,85

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 170,00 -898,79 1 271,21

852 Pomoc społeczna 40 958,00 -9 840,00 31 118,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 640,00 -9 840,00 30 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 880,00 -9 840,00 25 040,00

855 Rodzina 29 384 668,00 2 262 571,00 31 647 239,00

85501 Świadczenie wychowawcze 22 653 000,00 2 059 790,00 24 712 790,00

3110 Świadczenia społeczne 22 467 380,00 2 051 790,00 24 519 170,00

4260 Zakup energii 2 000,00 8 877,50 10 877,50

4270 Zakup usług remontowych 300,00 -115,50 184,50

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -462,00 538,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 858 288,00 191 712,00 6 050 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 409 975,00 191 712,00 5 601 687,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 291 942,00 8 680,00 300 622,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 900,00 -170,00 2 730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 600,00 -5 000,00 9 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -3 300,00 14 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 170,00 -107,00 63,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -103,00 1 897,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 016,00 34,00 1 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 829,00 28,44 857,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151,00 4,86 155,86

Strona 1 z 2

Id: CD762A9E-EA1D-4A3B-A29A-9E79F5C90615. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,00 0,70 36,70

85504 Wspieranie rodziny 834 512,00 11 328,00 845 840,00

3110 Świadczenia społeczne 807 900,00 10 650,00 818 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 700,00 600,00 18 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 103,00 48,00 3 151,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 439,00 9,00 448,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 090,00 450,00 3 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 630,00 21,00 1 651,00

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 -50,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

400,00 -400,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

37 852,00 -293,00 37 559,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 852,00 -293,00 37 559,00

Razem: 30 181 241,30 2 248 144,00 32 429 385,30

Strona 2 z 2

Id: CD762A9E-EA1D-4A3B-A29A-9E79F5C90615. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XXVII/335 /2020

Rady Gminy Siedlce

z dnia 26 listopada 2020 r.

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2020r.

na pierwsze 

wyposażenie

na 

inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

0,00 zł 670 000,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 670 000,00 zł x 0,00 zł x

Przewodniczący Rady

Andrzej Rymuza

Ogółem

I.

Zakłady 

budżetowe:      

Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej w 

Chodowie

0,00 zł 670 000,00 zł 100 000, 00 zł 100 000,00 zł

Rozliczenia z 

budżetem z 

tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2019r.

Ogółem

w tym:

ogółem
w tym: 

wpłata do 

budżetu
Dotacje                     

z budżetu

W tym:

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

2020

0,00 zł 670 000,00 zł x 0,00 zł x

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku 2020

Przychody Koszty

Id: CD762A9E-EA1D-4A3B-A29A-9E79F5C90615. Uchwalony Strona 1



1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 18 800,00

01008 Melioracje wodne 0,00 0,00 18 800,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 18 800,00

Dotacja na wykonanie remontu rowów odkrytych - 

odwadniających
0,00 0,00 18 800,00

801 Oświata i wychowanie 165 000,00 0 27 951,00

80104 Przedszkola 165 000,00 0 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

systemu oświaty 165 000,00
0 0,00

Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola 165 000,00 0 0,00

80195 Pozostała działalność 0 0 27 951,00

2007 Dotacje celowe z budżetu w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 0 0 23 620,45

Dotacja dla Partnera Projektu "Szkoły Kluczowych Kompetencji" 

Spółki z o.o., która będzie odpowiedzialna za realizację części 

zadań określonych w Projekcie 0 0 23 620,45

2009 Dotacje celowe z budżetu w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 0 0 4 330,55

Dotacja dla Partnera Projektu "Szkoły Kluczowych Kompetencji" 

Spółki z o.o., która będzie odpowiedzialna za realizację części 

zadań określonych w Projekcie 0 0 4 330,55

851 Ochrona zdrowia 0 0 117 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0 0 97 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0 0 97 000,00

Dotacje na dofinansowanie organizacji zajęć sportowych, 

sportowo-rekreacyjnych, obozów sportowych z elementami 

profilaktyki dla dzieci i młodzieży 0 0 20 000,00

Dotacje na dofinansowanie organizacji kolonii dla dzieci i 

młodzieży z realizacją programu profilaktycznego 0 0 20 000,00

Dotacje na dofinansowanie zajęć o charakterze profilaktycznym 

dla dzieci i młodzieży w ZO na terenie gminy
0 0 50 000,00

Dotacje na pomoc terapeutyczno-rehabilitacyjną dla osób 

uzależnionych i ich rodzin 0 0 7 000,00

85195 Pozostała działalność 0 0 20 000,00

Dotacje 

przedmiotowe
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdział, paragrafu

Załącznik nr 7

do Uchwały  Nr  XXVII/335 /2020                                                                                                                                                                                                                                                 

Rady Gminy Siedlce                                                                                                                                                                                                                                                          

z dnia  26 listopada 2020r.                                                                                                                                                                                                                                

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                

w 2020 roku

Dotacje 

celowe

Dotacje 

podmiotowe

Id: CD762A9E-EA1D-4A3B-A29A-9E79F5C90615. Uchwalony Strona 1



2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0 0 20 000,00

Dotacje na prowadzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego 

i pomocniczego 0 0 3 000,00

Dotacje na wsparcie działań w zakresie intergracji oraz szeroko 

rozumianej rehabilitacji osób niepełnosprawnyuch 

zmierzających do ograniczenia skutków niepełnosprawności 0 0 17 000,00

852 Pomoc społeczna 0 0 149 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 122 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 122 000,00

Dotacja na wsparcie organizacji zajmujących się świadczeniem 

usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych w 

miejscu zamieszkania osób uprawnionych do świadczeń na 

terenie gminy 122 000,00

85295 Pozostała działalność 0 27 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0 0 27 000,00

Dotacje na wsparcie organizacji zajmujących się udzielaniem 

pomocy rzeczowej i żywnoścowej dla najuboższych 

mieszkańców gminy 0 0 20 000,00

Dotacja na wsparcie organizacji zajmujących się świadczeniem 

usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych w 

miejscu zamieszkania osób uprawnionych do świadczeń na 

terenie gminy 0,00

Dotacje na wsparcie organizacji zajmujących się udzielaniem 

specjalistycznego poradnictwa psychologicznego i prawnego 

dla rodzin w których występuje przemoc oraz prowadzenie 

punktu konsultacyjnego 0 0 7 000,00

855 Rodzina 0,00 0,00 282 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 0,00 282 000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 282 000,00

Dotacje dla podmiotów prowadzących żłobki, na dzieci objęte 

opieką żłobka
0,00 0,00 282 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0 12 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0 12 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
0,00

0 12 000,00

Dotacje na wsparcie organizacji w zakresie wzbogacania życia 

kulturalnego gminy poprzez projekty artystyczne w formie  

wystaw, koncertów, prelekcji, plenerów, imprez 

okolicznościowych mających szczególne znaczenie dla 

podtrzymywania i pielęgnowania tradycji narodowej 

0,00

0 12 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 0,00 0 100 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0 100 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
0,00

0 100 000,00

Dotacje na wsparcie organizacji w zakresie szkoleń, zajęć 

sportowych w różnych sekcjach sportowych, wraz z organizacją 

i uczestnictwem we współzawodnictwie sportowym dzieci i 

młodzieży poprzez udział w zawodach, turniejach i rozgrywkach 

sportowych

0,00

0 100 000,00

165 000,00 0 706 751,00

                 

                                 dr inz. Grzegorz Koc

Ogółem

Id: CD762A9E-EA1D-4A3B-A29A-9E79F5C90615. Uchwalony Strona 2



Id: CD762A9E-EA1D-4A3B-A29A-9E79F5C90615. Uchwalony Strona 3




